
Uchwała Nr  27/V/2009 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 25 marca 2009 roku 

 

 

w sprawie:    udostępniania logo Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 

 

Na podstawie art.29 pkt 7 ustawy o izbach aptekarskich z dnia 19 kwietnia 1991 roku ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2008 r.  Nr 136 r. poz. 856)  Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1.Logo Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej może być prezentowane nieodpłatnie              
w różnych formach np. baner, plansza, tablica itp.   na zjazdach, posiedzeniach, zebraniach, 
targach, uroczystościach,  szkoleniach, spotkaniach itp… , których organizatorem lub 
współorganizatorem jest Podkarpacka Okręgowa Izba Aptekarska. Decyzje w sprawie 
udostępniania logo podejmuje Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej,                            
a w szczególnych przypadkach Prezes Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej lub jego 
Zastępcy. 

2.Zabrania się wykorzystywania Logo Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w innych 
celach i w inny sposób  niż określone w § 1 ust. 1 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz PORA      Prezes PORA 

 

 

 


